ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ № ___________

О выделении средств

В целях оснащения медицинским оборудованием Санкт-Петербургского государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница Святой преподобномученицы

Елизаветы», Правительство Санкт-Петербурга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету финансов Санкт-Петербурга выделить Комитету по здравоохранению

298 300,7 тыс. руб. на предоставление субсидии на иные цели Санкт-Петербургскому

государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Городская больница Святой

преподобномученицы Елизаветы» из резервного фонда Правительства Санкт-Петербурга,

предусмотренной статьей расходов «Резервный фонд Правительства Санкт-Петербурга»

(код целевой статьи 9900000200) в приложении 2 к Закону Санкт-Петербурга от 25.11.2020

№ 549-114 «О бюджете Санкт-Петербурга на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,

на закупку медицинского оборудования, необходимого для оснащения Санкт-Петербургского

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница Святой

преподобномученицы Елизаветы».

2. Комитету по здравоохранению представить в Комитет финансов Санкт-Петербурга

отчет о целевом использовании выделенных средств, указанных в пункте 1 постановления,

в порядке, установленном Комитетом финансов Санкт-Петербурга.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.

     Губернатор

Санкт-Петербурга                                                                                          А.Д.Беглов